
           CAMARA MUNICIPAL DE PERIQUITO 
            ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

 
 

Rua São Luís, 195 - Centro, Periquito - MG, 35.156-000 
CNPJ: 02.576.454/0001-30- Fone/Fax: (33) 3298-3081 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022 

 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PERIQUITO/MG 
 
PROMITENTE: Mayrink Assessoria, inscrito no CNPJ nº 08.560.553/0001-00, com endereço na 
Cidade de Timóteo/MG a Av. Juscelino Kubitschek, 60 sala 210 no bairro Funcionários. 
 
Objetivo do Contrato: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços Profissionais de Contabilidade 
na organização e execução de serviços de contabilidade em geral, bem como de todos os necessários no 
conjunto da organização contábil e levantamento dos respectivos balanços e demonstrações, em apoio 
administrativo na Gestão em atendimento às Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público 
– NBCASP. 
 
Data do Contrato: 06 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.031.0103.2002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
3.3.90.35.00 10 Serviços de Consultoria– Ficha n°. 10 
 
Certifico que o presente extrato fora publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Periquito/MG, 
no prazo legal. 
 

 
Periquito/MG, 06 de janeiro de 2022. 

 
 
 

Rodrigo Martins de Souza 

Presidente da CPL 
 

 

�����
����

��

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5254&m=db



